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PREMIO CENTRO TRADICIONALISTA FORTIN DEL AZUL
Todo caballo de 6 años y más edad que no haya ganado.

Peso 57 kilos.
Hembras: descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 200.000 $ 100.000 al 1º ; $ 40.000 al 2º; $ 28.000 al 3º; $ 20.000 al 4º; $ 12.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 10 - EXACTA $ 20 - DOBLE y CUATERNA $ 20
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LA VIZCAINA                  0S 0P 1 ESMERALDA PALACE 55 RONCOLI ORLANDO P. 6 H Z ENDORSEMENT -CITY ALOHA BIANCHI NICOLAS H.
LEYLA 7Z 0L 0L 0L 0Z 2 PAISANA BONITA 55 BAIGORRIA JONATHAN D. -4 6 H A CAFRUNE -PLAYA BONITA KLOSTER CARINA E. AZUL

EL VIEJO VICENTE            0t 8Z 0Z 3 PASTOR COMPETIBLE 57 MARTINEZ ELIAS D. -3 6 M ZC DON LETAL-AVE COMPETIBLE CASTELUCCI VICENTE S. AZUL

RUBEN Y RUBEN 8L 0L 7L 0L 9L 4 SONUS CRUSH 57 LOPEZ EVER A. -4 6 M Z SUGESTIVO-THINK ZALAZAR OSVALDO R. AZUL

LUCHO (TANDIL) 7T 8Z 3Z 5T 6Z 5 YACARE TROPICAL 57 OSUNA JOSE A. 7 M Z TROPICAL THUNDER- TAN PERFECTA ALMANDO JUAN M. (H) TANDIL

DON LOLO (SANTA ROSA 0Z 3T 8Z 2L 8Z 6 LUNITA PAMPEANA 55 PORTILLO OVELAR A. 6 H A VONET-SERENA ROAD BAHIA CRISTIAN F. AZUL

MINGO Y LA MARUCA 4Z 4Z 7L 3Z 8L 7 ALCA LEF 57 PERALTA JORGE L. 6 M Z HURRICANE CAT -SCOOT OVER MEDINA SANTIAGO AZUL

DOBLE VIDA                            8 TERM SEATTLE 57 PAIZ LEANDRO J. -4 6 M Z SEATTLE FITZ-TERMS PARADE TORRES ARIEL H. AZUL

ROGER EDGARDO            4Z 6Z 6T 9 CASIPAN 57 ACUÑA MATIAS -4 6 M Z SIPAN DAGH-CATIA JET MEDINA MARCELO F. AZUL

DON CESAR 7T 0Z 0Z 4Z 0T 10 GATO SALVADO 57 DIESTRA JUAN C. 6 M Z ALL CAT-SALVADA SOLA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

PREMIO EL GAUCHO MARTIN FIERRO
Todo caballo de 4 años que no haya ganado.

Peso 57 kilos.
Hembras: descargan 2 kilos

Bolsa: $ 150.000 $ 75.000 al 1º ; $ 30.000 al 2º; $ 21.000 al 3º; $ 15.000 al 4º; $ 9.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - EXACTA y CADENA $ 10 - DOBLE $ 20
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON ANTONIO (LA PLAT 0z 8L 7z 4L 4L 1 PRINCESITA PHELPS 55 DIESTRA JUAN C. 4 H Z BIG PHELPS-PRINCESITA FRU MARINO CARLOS A. AZUL

LOS VELEZANOS 9L 8L 5L 8L 5P 2 EMBOCATOR 57 PERALTA JORGE L. 4 M Z MANIPULATOR-EMBOCADA MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

PUEBLO NUEVO                            3 POBLE SEC 57 X.X. 4 M Z ZARKAR-BEST RHYTHM FUHR JUAN D. AZUL

EL RETORNO 7z 9S 0S 7z 5z 4 IAGO MARO 57 SANTILLAN ROBERTO D. 4 M Z PERFECTPERFORMANCE-ILEGAL CHIC SANTILLAN SILVERIO A. AZUL

CUMENEYEN (LA PLATA)     0S 8S 9P 0z 5 LA MUSELIERE 55 MUÑIZ MATIAS J. -4 4 H Z FIRE SLAM-MY FORTUNE MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

SANTIAGUITO            3z 6L 6L 6 MISIL BISNIETA 55 ALZAMENDI ROBERTO N. 4 H Z BOARIO-LA BISNIETA NICORA SERGIO AZUL

NOVIEMBRE.22 0T 7t 9z 4z 9t 7 PALITO BEST 57 PORTILLO OVELAR ARNALDO 4 M Z BEST BOB-CUIDADOSA FITA TAGLIORETTE RUBEN H. TANDIL

LOS CHULOS 6L 0L 3t 3z 4S 8 HUACA LEF 55 PAIZ LEANDRO J.-4 4 H Z QUE CHISTOSO-HEAVENLY JUICE MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

DON CESAR                            9 ATREVIDO CAT 57 CASTELLS JONATHAN G. -4 4 M Z ALL CAT-ATREVIDA SOLA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

LA CARMELA (PALERMO                9L 8L 10 NATI HERA 55 DELLI QUADRI IGNACIO -4 4 H A ANDROMEDA'S HERO -STORMY VAIN CARDOSO OMAR A. AZUL

TAMARA 7t 9T 0T 4z 2t 11 CONDUCTA AMBIENTAL 55 OSUNA JOSE A. 4 H Z PERFECTPERFORMANCE-BUENA CONDU ALMANDO JUAN M. (H) TANDIL

EL FILETE                  9z 0z 12 GRAN CANCHERA 55 PEREZ GULLO CARLOS S. -2 4 H Z BIG PHELPS-GRAND CANCHERA MARSICO CARLOS R. AZUL

LA JOSEFA 6z 8z 0z 0z 7z 13 PERRO DE LA CALLE 57 MARTINEZ ELIAS D. -3 4 M A CAFRUNE-INVERLOBA COPELLO MIGUEL G. AZUL

PREMIO JOSE HERNANDEZ
Todo caballo de 5 años y más edad que no hayan ganado. 

Peso: 5 años 57 kilos; 6 años y más 55 kilos.
Hembras: descargo de 2 kilos.

Bolsa: $ 240.000 $ 120.000 al 1º ; $ 48.000 al 2º; $ 33.600 al 3º; $ 24.000 al 4º; $ 14.400 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - IMPERFECTA, DOBLE y TRIPLO $ 20
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
URBANO DE MORALEJA ( 0T 0z 0T 8z 8T 1 REY DE GAIVO 57 OSUNA JOSE A. 5 M Z ES RICHARD-GAVIOTA DAVANCENS RODOLFO O. TANDIL

LOS OMBUES (PALERMO)                      7Z 2 AZAFRAN BRAVO 57 BAIGORRIA JONATHAN D. -4 5 M Z ASPIRE (USA)-BRAVA BELEN HERRERA AGUSTIN R. AZUL

LOS OMBUES (PALERMO)            0z 0Z 0z 2A PIONERO GALAN 57 DELLI QUADRI MATIAS H. 5 M Z ASPIRE -GRAN CAMILA MANSILLA NESTOR F.
EL RELINCHO SERRANO 7T 4T 5T 4t 7t 3 PELADO WAY 57 PERALTA JORGE L. 5 M Z SKAGWAY -SPICE LUNA DURET ALBERTO J. TANDIL

GORRION                            4 FORTUNATO HALO 57 MARTINEZ ELIAS D. 5 M ZC TERMS HALO-GUANABARA BAY CASTAÑARES OSCAR P. AZUL

EL MORCI 4t 6P 1t 5L 6L 5 FRANCISCO WAY 57 ALLOIS ALEXIS A. -4 5 M Z SKAGWAY -VELERA SOY CONTRERAS DOMINGO A. AZUL

EL TERO II                  9Z 0Z 6 IMPORTANT CAT 57 CASTELLS JONATHAN G. -4 5 M T IMPORTANT CAT-CAT SOLA MINOLI RAUL AZUL

EL CHUQUI 0L 9L 0L 0L 9L 7 SASHA EMPIRE 55 MARCHANT DANIEL R. -4 5 H Z CIMA DE TRIOMPHE -SCARLET PLUM GIAMMATOLO JULIO C. AZUL

LOS PAREJEROS (TANDI 9Z 0t 7L 2Z 8L 8 LILIBET 55 RONCOLI ORLANDO P. 5 H Z EJEKUTOR-LINIATTA OJEDA GABRIEL J. TANDIL

EL VIAJANTE                        5T 9 BOSQUE RAUCHERO 57 DIESTRA JUAN C. 5 M Z EL BOSCO-STAR WISH COZ ROBERTO N. AZUL

LOS PINGOS DE TODOS 0Z 0L 5Z 2Z 2L 10 ACCELERATION 57 NO CORRERA 5 M A ANGIOLO-LA MUCURA PEREZ MARCELO J. AZUL

EL FILETE 6Z 3z 8L 0T 9Z 11 LA BOSQUITA 55 MUÑIZ MATIAS J. -4 5 H Z EL BOSCO-LADY STUDENT BALDATTA TOMAS A. AZUL

AZUL Y VENANCIO                        0P 12 ARMANDO BARREDA 57 DELLI QUADRI IGNACIO -4 5 M A LINGOTE DE ORO -AVATARAS BRACCO MARTIN AZUL

EL REBELDE                        0Z 13 BIEN BONITO 57 ALZAMENDI ROBERTO N. 5 M Z LAGO RANCO-FIRST WIFE CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

ZARRACHINO 4Z 5z 7z 4Z 7P 14 MAY BE YES 55 PAIZ LEANDRO J. -4 5 H Z MASTER OF HOUNDS-RED HOTS SARNO GONZALO A. AZUL
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PREMIO MUSEO RICARDO GUIRALDES
Todo caballo de 5 años y más edad ganador de 1 carrera. 

Peso: 5 años 57 kilos; 6 años y más 55 kilos.
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 280.000 $ 140.000 al 1º ; $ 56.000 al 2º; $ 39.200 al 3º; $ 28.000 al 4º; $ 16.800 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - IMPERFECTA y TRIPLO $ 20 - DOBLE $ 20
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL CROTO 8Z 0L 5L 7L 8Z 1 DECANDIDA 53 DIESTRA JUAN C. 6 H Z DON VALIENTE-STELLA'S GAME COZ ROBERTO N. AZUL

EL CENTINELA (TANDIL      7P 7P 1P 0S 2 VALBORG JOY 57 RONCOLI ORLANDO P. 5 M ZD FORTIFY-STORMY VAGUENESS VIDAL DANILO TANDIL

CHICHAMAR (MDP) 4Z 1T 8Z 0T 0Z 3 INDESTRUCTIBLE 55 PEREZ GULLO CARLOS S. -2 6 M Z SIDNEY'S CANDY -IBERCAP MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

LA MANCHA 9Z 7Z 0Z 5Z 6Z 4 LA BAUTIZADA 53 PAIZ LEANDRO J. -4 6 H Z ASPIRE -PILA MILAGROSA PIÑERO MIGUEL A AZUL

MARCELA Y YO 4Z 0P 4Z 4Z 3Z 5 MISIONERA LETAL 53 PORTILLO OVELAR A. 7 H Z DON LETAL-BLIK ESCAY JUAN J. AZUL

EL SOLITO 8L 9L 0L 9Z 8L 6 ORO MAR 55 ALZAMENDI ROBERTO N. 7 M ZD ORPEN -MARPLA TOSS RODRIGUEZ JUAN A. AZUL

GUI-BET 8L 0L 7P 6L 6L 7 FIRE IN YOUR SHOES 55 DIESTRA PEDRO E. 6 M ZC STRATHAM -SILENT MOON PONCE DE LEON ADALBER AZUL

LOS RELINCHOS 5Z 0S 7Z 0L 0L 8 CAZADERO 57 DELLI QUADRI IGNACIO -4 5 M Z EJEKUTOR-CAZADORA BRAVO NESTOR AZUL

ALADINO 6L 8S 9L 2Z 1Z 9 NEGRO HALO 57 NO CORRERA 5 M Z TERMS HALO-NEGRA MARSHALL MINOLI RAUL AZUL

AVOURNEEN (SAN ISIDR 2P 5L 3S 4P 8P 10 CONKISTADOR 55 LOPEZ EVER A. -4 6 M Z EJEKUTOR-COUNT ON ME OJEDA GABRIEL J. TANDIL

EL HANGAR (PALERMO) 6L 0L 1T 2T 7S 11 EMOTIONS FOREVER 57 OSUNA JOSE A. 5 M Z TREASURE BEACH -MIXED EMOTIONS NOYA NORMAN D. TANDIL

JOSE LUIS (TANDIL) 3S 9L 6S 3P 0L 12 RAYO LETAL 55 MARTINEZ ELIAS D. -3 7 M Z DON LETAL-LA COQUETERA FRANCHINI SERGIO J. TANDIL

PREMIO LA VUELTA DE MARTIN FIERRO
Todo caballo de 3 años que no haya ganado. 
Peso 56 kilos. Las hembras descagan 2 kilos.

(Los jockeys aprendices sin descargo).
Bolsa: $ 160.000 $ 80.000 al 1º ; $ 32.000 al 2º; $ 22.400 al 3º; $ 16.000 al 4º; $ 9.600 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA $ 5 -EXACTA y TRIPLO $ 20 - DOBLE $ 20
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LA CUOTA (PALERMO)      6z 2z 3t 6L 1 ZAPPING 54 PEREZ GULLO CARLOS S.(1R 3 H Z ASIATIC BOY-MA BELLE FLEUR CEDEÑO HEYDEN ELIZAB TANDIL

GRACIELA Y HUGO                  4t 4t 2 SOY DIAMANTE 56 MARCHANT DANIEL R. (3RA. 3 M A MR SARABA-MI MAGA VILLARROEL FIAMMA TANDIL

EL POBRE VASCO                  0z 8z 3 BRILLANTRIA 54 ALZAMENDI ROBERTO N. 3 H A PETEN ITZA-BRILLIANT MAGIC MINOLI RAUL TANDIL

LA MARMITA (TANDIL)                            4 SEÑORA GUAPA 54 DELLI QUADRI IGNACIO (3R 3 H Z DON INCAUTO-JOLIE HUSS DELPIANI FACUNDO A. TANDIL

LA MALA VIDA (TANDIL 3L 8L 3T 5P 7L 5 LIFE IMPROVED 56 PAIZ LEANDRO J. (3RA.CAT 3 M Z MOST IMPROVED-LIFE LOVE MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

JOSE IGNACIO                  0t 9L 6 MANDATO COSMICO 56 X.X. 3 M T COSMIC-STORMY COSMICO ROMEO MIGUEL A. AZUL

SIXA (LA PLATA)            0z 7z 0L 7 NAIROBI CITY 54 X.X. 3 H A NOTHERN SWEET-ROSETA CITY CEDEÑO HEYDEN ELIZAB TANDIL

SOL DE OTOÑO      5z 0z 0t 0P 8 VIVAZ 56 RONCOLI ORLANDO P. 3 M Z MANIPULATOR-VOLKOVA MUGUETA NICOLAS AZUL

OLAVARRIENSE SOY                  4z 5z 9 REY DE ZAIRE 56 PORTILLO OVELAR A. 3 M Z ES RICHARD-SRTA SAIRA ESCAY JUAN J. AZUL

LOS OMBUES (PALERMO)                      4z 10 LAST FREDY 56 PERALTA JORGE L. 3 M Z DON INCAUTO-GRAN CAMILA PEREZ MARCELO J. AZUL

DOÑA MARIA 8z 0L 0S 3z 3z 11 AEROSPRINTER 56 BAIGORRIA JONATHAN D.(3R 3 M A AEROSOL -INTRINSECA CASTELLI JULIO C. AZUL

DON CESAR                            12 REINA MIA 54 DIESTRA JUAN C. 3 H Z ALL CAT-RESCATADA STAR BONGIORNO BRIAN L. AZUL

SEGAIR                  7L 8t 13 BOHEMIA REWARD 54 GOMEZ IVAN O.(3RA.CAT.) 3 H ZD GRAND REWARD -BOHEMIA MARINO MANUEL J. TANDIL

LUEVE (TANDIL)            0L 8L 5t 14 CEJITAS 56 OSUNA JOSE A. 3 M Z TREASURE BEACH -CENA DI MAMMA JANEIRO VERONICA TANDIL

EL GALLINERO      3z 7L 4P 5z 15 SEÑOR DE IPANEMA 56 MARTINEZ ELIAS D. (2DA.C 3 M T DON INCAUTO-GAIVOTA SPA NUÑEZ LEONARDO D. AZUL

PREMIO 10 DE NOVIEMBRE DIA DE LA TRADICION
Todo caballo de 5 años y más edad ganador de 2 o 3 carreras.
Peso: 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de tres carreras.

Las yeguas descargan 2 kilos.
Bolsa: $ 300.000 $ 150.000 al 1º ; $ 60.000 al 2º; $ 42.000 al 3º; $ 30.000 al 4º; $ 18.000 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - IMPERFECTA, DOBLE y TRIPLO $ 20
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL TAMBITO 1L 4L 4L 1Z 5P 1 EMPIRIC TWICE 55 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 5 H Z EMPEROR RICHARD-LA LAIZA COZ ROBERTO N. AZUL

GRAN LUCIO 9L 4P 7L 6P 2T 2 SANTINA LETAL 53 RONCOLI ORLANDO P. 5 H Z DON LETAL-GAUCHA AZUL BONGIORNO BRIAN L. AZUL

EL VIEJO VICENTE 3z 6z 7L 4Z 0L 3 SEÑOR DE LA VIDA 55 MARCHANT DANIEL R. -4 5 M T DON INCAUTO-VIVA JET CASTELUCCI VICENTE S. AZUL

EL MATRERO 1T 6Z 2L 3L 9P 4 TERRIFIC VAN 55 AGUIRRE MIGUEL A.-4 5 M Z VAN NISTELROOY -MISS TITA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

5 ESTRELLAS 0L 4L 6P 6P 4L 5 MAGIC FRIEND 55 PERALTA JORGE L. 5 M Z FRAGOTERO-MAGIC MASK PEREZ MARCELO J. AZUL

ABROJITO 4L 4L 2Z 4Z 8L 6 ALMITA TRISTE 55 MARTINEZ ELIAS D. -3 6 H T UNBRIDLE'S DREAM-VENUS QUEEN CABRERA ALFREDO A. AZUL

EL PUESTERITO (TANDI 1L 1L 2L 0P 6L 7 BAYAHIBE 53 PAIZ LEANDRO J.-4 5 H Z CHUCK BERRY-BACKSTREET GIRL PAIZ MIGUEL A. TANDIL

EL CROTO 0L 3T 0Z 9L 0Z 8 HOSANNA 53 ALZAMENDI ROBERTO N. 6 H Z PAINTER-SHOPIA'S CHOICE COZ ROBERTO N. AZUL

PREMIO FRANCISCO TIMPONE
Especial preparatorio Provincias Unidas para todo caballo de 3 años que no haya corrido en

Hipódromos de Pal., S.I. o L.P.. 
Peso 56 kilos. Recargo de 2 kilos al que haya ganado.

Las hembras descargan 2 kilos.
Bolsa: $ 200.000 $ 100.000 al 1º ; $ 40.000 al 2º; $ 28.000 al 3º; $ 20.000 al 4º; $ 12.000 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO $ 1 - TRIFECTA $ 10 - IMPERFECTA Y EXACTA $ 20 - CUATERNA FINAL $ 20 - DOBLE $ 20 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
MICHACA ( TANDIL)                        5t 1 BRUMA INTENSA 54 ALZAMENDI ROBERTO N. 3 H A INCURABLE OPTIMIST -CLARE DE L CASCO ALFREDO E. (H) TANDIL

ZETA                            2 ROSEWOOD 54 MARCHANT DANIEL R.(3RA.C 3 H A SIXTIES ICON -ROYAL SENSE GUERRERO PABLO G.
SANGRE DE HIERRO                            3 SYNCED UP 54 HUERTA CESAR O. 3 H Z CIMA DE TRIOMPHE -RANDONEE HUERTA CESAR O. AZUL

LA FRANCIA (PALERMO)                            4 TODO LO QUE SE 54 AGUIRRE MIGUEL A.(3RA.CA 3 H A EL MOISES-TRAIL AWAY MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

MANOLITO                        0z 5 LE BEARNES 56 PERALTA JORGE L. 3 M Z LE BLUES-OLDIE PEREZ MARCELO J. AZUL

CONCEPCION (TANDIL)                        7z 6 AERO CONCERT 56 MARTINEZ ELIAS D. (2DA.C 3 M A AEROSOL -CONCERT CEDEñO HEYDEN ELIZAB TANDIL

STUD EL MONO DE RAFA                      0z 7 BABY OF TRIUMPH 56 PAIZ LEANDRO J. (3RA.CAT 3 M Z CIMA DE TRIOMPHE -WILD BABY SARNO GONZALO A. AZUL

LA PALOMA LIBERTAD ( 4T 9t 3t 3t 4t 8 GAROTA RYE 54 RONCOLI ORLANDO P. 3 H Z KNOCKOUT -CHOLA IN THE RYE CASCO ALFREDO E. (H) TANDIL
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CLASICO MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA
Todo caballo de 4 años y más edad.

.
Peso por edad.

Bolsa: $ 400.000 $ 200.000 al 1º; $ 80.000 al 2º; $ 56.000 al 3º; $ 40.000 al 4º; $ 24.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, $ 1 - EXACTA y IMPERFECTA $ 20 - DOBLE $ 20 TRIPLO FINAL $ 30

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL GALLINERO 1L 5P 2L 4Z 5Z 1 NUEVO RECORD 59.5 DIESTRA JUAN C. 4 M Z SIR WINSALOT-FIRMA DIGITAL NUÑEZ LEONARDO D. AZUL

LA FRANCIA (PALERMO) 1P 3S 1L 1Z 1Z 2 STAY SHINING 60 PERALTA JORGE L. 6 M Z STAY THIRSTY-ZAMBOMBA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

ROMINA 5T 4T 5L 3T 1T 3 EMMORIGINAL 60 RONCOLI ORLANDO P. 5 M Z EMMANUEL-ORIGINAL GIRL CASCO ALFREDO E. (H) TANDIL

BAR ROYAL (CORDOBA) 3S 6S 8P 8L 4S 4 NEW SCHOOL 60 PEREZ GULLO CARLOS S.(1R 5 M Z BRILLIANT SPEED- ALECA MELECA CEDEÑO HEYDEN ELIZAB TANDIL

PALITO TAPALQUE 1L 4L 5L 2P 1P 5 SANTY TILINGO 60 MARTINEZ ELIAS D.(2DA.CA 5 M Z DON INCAUTO-TIA GAROTA BENAVENTE JORGE L. AZUL

PREMIO COMBATE DE LA VUELTA DE OBLIGADO
Todo caballo de 4 años y más edad que no haya ganado.

Peso: 4 años 57 kilos; 5 años y más 55 kilos.
Las hembras descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 150.000 $ 75.000 al 1º; $ 30.000 al 2º; $ 21.000 al 3º; $ 15.000 al 4º; $ 9.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA $ 5 - EXACTA $ 10 - DOBLE FINAL $ 50

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
HARAS DON HECTOR (LA      0z 0z 0z 5z 1 QUE PALIZA 55 ALZAMENDI ROBERTO N. 4 H T UNBRIDLE'S DREAM-TORMENTA GUAR X.X. AZUL

DOBLE VIDA            3z 5z 9P 2 NO TE ENOJA 57 OSUNA JOSE A. 4 M Z TETELESTAI-POLLAR'S BRUSH TORRES ARIEL H. AZUL

PINGOS DE CALLVU            0z 0z 6z 3 BLACK FIELDS 57 MARCHANT DANIEL R. -4 4 M T SIR WINSALOT-PUNCH PUNCH LOZANO ALEJANDRO R. SAN ISIDRO

H.R.R. 3z 2T 4L 3L 2L 4 MINIFALDA KAL 55 RONCOLI ORLANDO P. 4 H Z ANAK NAKAL -POLLERA HEILAND RAUL R. AZUL

LA CALIFORNIA            0P 7z 2t 5 FANCY ROUGE 55 MARTINEZ ELIAS D. -3 4 H Z BOARIO- ORIGINAL SIN CABRERA ALFREDO A. AZUL

EL TACO                        9L 6 GAUCHO MORO 57 DIESTRA JUAN C. 4 M Z RELAMPAGO MORO-BACO DESEADA BALDATTA TOMAS A. AZUL

EL NENE OSCAR V (TAN 5P 8t 4L 2z 2P 7 HAGO HUMO 57 PORTILLO OVELAR A. 4 M Z EASING ALONG -HYPNOSIS BARRAZA GASTON O. TANDIL

STA. MARIA                            8 PIANO PIANO 57 X.X. 4 M A BUEN VERSO-LOCA BAND ALMENDROS AGUSTIN AZUL

EL FILETE                            9 LA CHISMOSONA 55 PAIZ LEANDRO J.-4 4 H Z CHISMOSO-AMAMELIS PAIZ MIGUEL A. TANDIL

SEGAIR                8S 8L 10 EARLY NOW 55 GOMEZ IVAN O.-4 4 H Z LIZARD ISLAND -EARTH CHIC MARINO MANUEL J. TANDIL

CUMENEYEN (LA PLATA)                  0S 0S 11 AIRWAYS 55 MUÑIZ MATIAS J.-4 4 H Z FIRE SLAM-ACARAJE MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

LA MARINA                            12 IDIOPATICO 57 AVENDAÑO JOSE M.-3 4 M A CAFRUNE -INTRINSECA MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

STUD SANTA EMILIA (V 3e 7e 3e 7e 2P 13 BEAUTY RATE 55 MANSILLA GERARDO A. 4 H T ELLOS-BEAUTY NEWS GARCIA RODOLFO A. AZUL

MELI Y YO      0z 9z 5z 5z 14 DON CHAMP 57 PEREZ GULLO CARLOS S. -2 4 M T DON LETAL-FLORA CHAMP COZ ROBERTO N. AZUL

LOS NONOS (NEUQUEN)                            15 LONDON TOWN 57 PERALTA JORGE L. 4 M A HORSE GREELEY -MARISOLITA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

PREMIO 20 DE NOVIEMBRE DIA DE LA SOBERANIA NACIONAL
Todo caballo de 3 años que no haya ganado.

Peso 56 kilos. Las hembras descargan 2 kilos.
( Los jockeys aprendices sin descargo).

Bolsa: $ 160.000 $ 80.000 al 1º; $ 32.000 al 2º; $ 22.400 al 3º; $ 16.000 al 4º; $ 9.600 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 5 - EXACTA $ 10 -

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LOS VELEZANOS 4P 8P 5z 4P 4t 1 HONOUR CAT 56 OSUNA JOSE A. 3 M A HONOUR DEVIL-NUNCA MAS CAT MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

EL CABILDO                      7L 2 LUMINOSA HERO 54 PORTILLO OVELAR ARNALDO 3 H A ANDROMEDA'S HERO -EXTRA RODRIGUEZ OSCAR M. AZUL

GRAN LUCIO                            3 MENTIROSO CAT 56 DIESTRA JUAN C. 3 M Z ALL CAT-ULTRA MAID BONGIORNO BRIAN L. AZUL

PALITO TAPALQUE                            4 SEÑORA VERITO 54 LOPEZ EVER A. (3RA.CAT.) 3 H Z DON INCAUTO-VERO SPA BENAVENTE JORGE L. AZUL

DAIANA Y JORGE                            5 TALENTOSA CHICA 54 PERALTA JORGE L. 3 H Z GLOBAL HUNTER-THUNDERY GIRL PERALTA JOSE L. AZUL

LOS ZORRITOS                            6 LUBOS LAW 56 ALZAMENDI ROBERTO N. 3 M Z LE BLUES-SILVESTRA ARANDA CAMILO I. AZUL

MANOLITO                  7z 4z 7 CAROL TRIOMPHE 54 MARTINEZ ELIAS D. (2DA.C 3 H T CIMA DE TRIOMPHE -CAROL D PEREZ MARCELO J. AZUL

YAVERAN                            8 SUPER TWINS 54 X.X. 3 H Z SUPER TRAVER-MISS TWINS FUHR JUAN D. AZUL

EL MENCHI 0z 6z 2t 7t 6t 9 EL DE COCO 56 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 3 M Z ASPIRE-BOTAVARA SPA SARNO GONZALO A. AZUL

HS. LA ARGENTINA                  0z 9z 10 LA MUY TROVADA 54 RONCOLI ORLANDO P. 3 H Z ASPIRE -STEP TROVA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

HS. LA ARGENTINA            7z 8z 0z 10A LA TARTERA 54 CASTELLS JONATHAN G.(3RA 3 H Z ASPIRE-DOñA TARTA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL



S.P.C CARRERA N°
ACCELERATION 3° {10}
AERO CONCERT 7° {6}
AEROSPRINTER 5° {11}
AIRWAYS 9° {11}
ALCA LEF 1° {7}
ALMITA TRISTE 6° {6}
ARMANDO BARREDA 3° {12}
ATREVIDO CAT 2° {9}
AZAFRAN BRAVO 3° {2}
BABY OF TRIUMPH 7° {7}
BAYAHIBE 6° {7}
BEAUTY RATE 9° {13}
BIEN BONITO 3° {13}
BLACK FIELDS 9° {3}
BOHEMIA REWARD 5° {13}
BOSQUE RAUCHERO 3° {9}
BRILLANTRIA 5° {3}
BRUMA INTENSA 7° {1}
CAROL TRIOMPHE 10° {7}
CASIPAN 1° {9}
CAZADERO 4° {8}
CEJITAS 5° {14}
CONDUCTA AMBIENTAL 2° {11}
CONKISTADOR 4° {10}
DECANDIDA 4° {1}
DON CHAMP 9° {14}
EARLY NOW 9° {10}
EL DE COCO 10° {9}

S.P.C CARRERA N°
EMBOCATOR 2° {2}
EMMORIGINAL 8° {3}
EMOTIONS FOREVER 4° {11}
EMPIRIC TWICE 6° {1}
ESMERALDA PALACE 1° {1}
FANCY ROUGE 9° {5}
FIRE IN YOUR SHOES 4° {7}
FORTUNATO HALO 3° {4}
FRANCISCO WAY 3° {5}
GAROTA RYE 7° {8}
GATO SALVADO 1° {10}
GAUCHO MORO 9° {6}
GRAN CANCHERA 2° {12}
HAGO HUMO 9° {7}
HONOUR CAT 10° {1}
HOSANNA 6° {8}
HUACA LEF 2° {8}
IAGO MARO 2° {4}
IDIOPATICO 9° {12}
IMPORTANT CAT 3° {6}
INDESTRUCTIBLE 4° {3}
LA BAUTIZADA 4° {4}
LA BOSQUITA 3° {11}
LA CHISMOSONA 9° {9}
LA MUSELIERE 2° {5}
LA MUY TROVADA 10° {10}
LA TARTERA 10° {10A}
LAST FREDY 5° {10}

S.P.C CARRERA N°
LE BEARNES 7° {5}
LIFE IMPROVED 5° {5}
LILIBET 3° {8}
LONDON TOWN 9° {15}
LUBOS LAW 10° {6}
LUMINOSA HERO 10° {2}
LUNITA PAMPEANA 1° {6}
MAGIC FRIEND 6° {5}
MANDATO COSMICO 5° {6}
MAY BE YES 3° {14}
MENTIROSO CAT 10° {3}
MINIFALDA KAL 9° {4}
MISIL BISNIETA 2° {6}
MISIONERA LETAL 4° {5}
NAIROBI CITY 5° {7}
NATI HERA 2° {10}
NEGRO HALO 4° {9}
NEW SCHOOL 8° {4}
NO TE ENOJA 9° {2}
NUEVO RECORD 8° {1}
ORO MAR 4° {6}
PAISANA BONITA 1° {2}
PALITO BEST 2° {7}
PASTOR COMPETIBLE 1° {3}
PELADO WAY 3° {3}
PERRO DE LA CALLE 2° {13}
PIANO PIANO 9° {8}
PIONERO GALAN 3° {2A}

S.P.C CARRERA N°
POBLE SEC 2° {3}
PRINCESITA PHELPS 2° {1}
QUE PALIZA 9° {1}
RAYO LETAL 4° {12}
REINA MIA 5° {12}
REY DE GAIVO 3° {1}
REY DE ZAIRE 5° {9}
ROSEWOOD 7° {2}
SANTINA LETAL 6° {2}
SANTY TILINGO 8° {5}
SASHA EMPIRE 3° {7}
SEÑOR DE IPANEMA 5° {15}
SEÑOR DE LA VIDA 6° {3}
SEÑORA GUAPA 5° {4}
SEÑORA VERITO 10° {4}
SONUS CRUSH 1° {4}
SOY DIAMANTE 5° {2}
STAY SHINING 8° {2}
SUPER TWINS 10° {8}
SYNCED UP 7° {3}
TALENTOSA CHICA 10° {5}
TERM SEATTLE 1° {8}
TERRIFIC VAN 6° {4}
TODO LO QUE SE 7° {4}
VALBORG JOY 4° {2}
VIVAZ 5° {8}
YACARE TROPICAL 1° {5}
ZAPPING 5° {1}


